
Ministero dell’Istruzione e del  Merito

I.S.I.S.  “GIOSUÈ CARDUCCI – DANTE ALIGHIERI”
Liceo Classico -  Liceo Linguistico -  Liceo Musicale

Liceo delle Scienze Umane -  Liceo delle Scienze Umane opzione Economico Sociale 
Via Giust iniano,  3  -  Tries te  -  te l .  040300672 -  C.F.  80016640320

W E B:  w ww .ca r ducc ida n te .e du . i t  –  PE O :  t s i s00400d@ is t r uz ione . i t  –  PE C:  t s i s00400d@ pe c . i s t r uz ione . i t

Ai Docenti 

Al Sito WEB

OGGETTO: decreto assegnazione ore aggiuntive Scuola Secondaria di Secondo Grado - A.S. 2024/2025

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

VISTO  il D.Lgs 297/94 art. 396 comma 2, lett. d);

VISTO  il D.Lgs 165/2001 art. 25;

VISTO  il D.Lgs 150/2009;

VISTA  la L. 107/2015;

VISTO  l’organico dell’autonomia di questa istituzione scolastica per l’a.s. 2024/25;

VISTO la Circolare n. 40 dd 16/09/2024;

VERIFICATA la disponibilità dei docenti, come da istanze pervenute, ad effettuare ore eccedenti all’orario  

d’obbligo;

VISTA la competenza del Dirigente Scolastico all’assegnazione di spezzoni orari pari o inferiori a n. 6 ore 

residuati ai docenti in servizio nella scuola;

VISTA la possibilità di conferire ore aggiuntive in armonia con l’orario definitivo già strutturato;

ACCERTATO che i docenti richiedenti sono in possesso dei requisiti previsti dal bando per il conferimento di 

ore di insegnamento pari o inferiori a 6 ore settimanali.

DECRETA

l’assegnazione delle ore aggiuntive come di seguito indicato:

CL. CONC. DISCIPLINA ORE CLASSE DOCENTE 

A018 SCIENZE UMANE 3 CAVALIERE 
ANTONIO

A019 FILOSOFIA-STORIA 3 ZOLIN 
ALESSANDRO

TSIS00400D - AZKTG6S - REGISTRO PROTOCOLLO - 0010702 - 24/09/2024 - VII.1 - U

Firmato digitalmente da Carmela Testa



A048 SCIENZE MOTORIE 4 VIDALI GIULIA

A055 CANTO 4 CESAR MONICA

AI55 PERCUSSIONI 2 HRAST 
FRANCESCA

Avverso  la  presente  graduatoria  è  ammesso  reclamo  entro  48  ore  dalla  pubblicazione  della  stessa

all’Albo dell’istituto (entro le ore 19.00 del 26/09/2024). Trascorso tale termine la graduatoria diventa

definitiva.

Trieste, 24/09/2024

                       La Dirigente Scolastica

Carmela Testa

TSIS00400D - AZKTG6S - REGISTRO PROTOCOLLO - 0010702 - 24/09/2024 - VII.1 - U

Firmato digitalmente da Carmela Testa


		2024-09-24T19:09:00+0200
	CARMELA TESTA




